Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 003/2023-CO

O Presidente da Comissão Organizadora e da Comissão Especial, Prof. Dr. Pedro

Henrique Carnevalli Fernandes, designado pela Portaria nº 017/2023-PRORH, de 01/06/2023,

publicada no DIOE nº 11434, de 06/06/2023, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 130/2023-PRORH, de 01/06/2023,

publicado no DIOE nº 11434, de 06/06/2023, e demais publicações, torna público o EDITAL

DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – CCC08, do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior da Carreira do Magistério Público

do Ensino Superior do Paraná, conforme segue:

Protocolo Resultado da análise*

21.266.111-2 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo

21.266.133-3 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo

*o protocolo foi enviado no e-mail do requerente.

Cornélio Procópio (PR), 07 de novembro de 2023.

______________________

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da Comissão Organizadora e da Comissão Especial

Coordenador de Processos Seletivos da UENP

http://www.uenp.edu.br/

		2023-11-07T15:24:45-0300